correlativamente del 1 al 3000 ambos inclusive, 

que son íntegramente asumidas y desembolsadas 

por los socios fundadores, de la siguiente 

forma: ----------------------------------------  

D/Dª. KEYLA INES GRUESO MORENO, asume 1.500 

participaciones sociales, números de 1 a 1.500, 

por su valor nominal de 1.500,00 € (MIL 

QUINIENTOS EUROS). ----------------------------  

Dicha suscripción es desembolsada mediante 

aportación dineraria de 1.500,00 € (MIL 

QUINIENTOS EUROS). El socio manifiesta que 

responderá solidariamente frente a la sociedad 

y frente a los acreedores sociales de la 

realidad de las aportaciones dinerarias 

correspondientes a las participaciones 

suscritas. ------------------------------------  

D/Dª. ANA MARIA SANTA VIAFARA, asume 1.500 

participaciones sociales, números de 1.501 a 

3.000, por su valor nominal de 1.500,00 € (MIL 

QUINIENTOS EUROS). ----------------------------  

Dicha suscripción es desembolsada mediante 

aportación dineraria de 1.500,00 € (MIL 

QUINIENTOS EUROS). El socio manifiesta que 

responderá solidariamente frente a la sociedad 

y frente a los acreedores sociales de la 

realidad de las aportaciones dinerarias 

correspondientes a las participaciones 

suscritas. ------------------------------------